СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(60 –ой сессии)

24.03.2014 г.
                                                                                               №  244
О внесении изменений в решение
сессии Совета депутатов «О бюджете

Ереминского сельсовета Кыштовского района

 на 2015 и плановый период 2016-2017 годов»
 Совет депутатов Ереминского сельсовета Кыштовского района РЕШИЛ:

 Внести  в решение 57-ой сессии от 23.12.2014 г. № 231, 59-ой сессии от 02.02.2015 № 238  следующие изменения:
1. Пункт 3:

 1) Утвердить приложение № 3 (Таблица № 1) «Доходы бюджета  Ереминского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг » в прилагаемой редакции.
 2.Пункт 5 п.п 1, 2:

 1) Утвердить приложение № 5 (Таблица №1,2) «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видов расходов  классификации расходов бюджета Ереминского сельсовета  на 2015г.  в прилагаемой редакции

2) Утвердить приложение № 5а (Таблица №1,2) «Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  в прилагаемой редакции.
3. Пункт 7:

1) Утвердить приложение №7 «Источники финансирования дефицита бюджета Ереминского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (Таблица №1,2) в прилагаемой редакции.

4. Данное решение направить главе Ереминского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области для подписания и опубликования.

    Настоящее решение опубликовать в периодическом издании «Ереминский вестник»
 Глава Ереминского сельсовета
Кыштовского района

Новосибирской области                                        /А.Н.Мизгирев/